
8

⑧ 自分スタイル診断®アナリスト養成コース

自分スタイル診断®理論Ⅰ
★診断実習（1）

自分スタイル診断®理論Ⅱ
★診断実習（2）

カリキュラム

東京校 大阪校

全 40 時間（1教程 2時間）
【東京校】 1 日 4時間×10 日
【大阪校】 1 日 6時間×7日

デザイン造形学

ファッションイメージ

ファッションデザイン・柄・素材

ファッショングッズ

スタイリング理論

メイクアップ＆ヘアスタイル

★セルフ・メイク実習

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

イメージアップのスペシャリスト
パーソナルイメージ

ファッションコーディネート理論と
テクニック

★ファッションコーディネート実習

コンサルティング・フロー

★コンサルティング実習（1）

★コンサルティング実習（2）

★コンサルティング実習（3）

★コンサルティング実習（4）

★コンサルティング実習（5）

スタイリング・プレゼンテーション

修了試験 ／ 修了証授与

火曜月曜 土曜

 10:00-17:00

1/26

2/2

2/9

2/16

3/2

3/9

4/25

5/9

5/16

5/23

5/30

 13:00-17:00

5/12

5/19

5/26

6/2

6/9

3/16

3/23

3/30

4/6

6/6

6/13

6/20

6/27

6/16

6/23

6/30

7/77/4

10:00-12:00

4/28

ビジネスオリエンテーション 7/19（日） 7/20 (月・祝）
10:00-12:00

土曜

5/2

5/9

5/16

5/30

6/6

6/13

4/25

10:00-12:00

4/14（火）

月曜

2/2

2/9

2/16

2/23

3/2

3/9

1/26




