

## 自分スタイル診断®アナリスト養成コース

全 40 時間(1 教程 2 時間) 【東京校】1 日 4 時間 ×10 日 【大阪校】1日 6 時間 ×7 日

	カリキュラム	東京校			大阪校	
教程		13:00-17:00			10:00-17:00	
		月曜	土曜	火曜	月曜	土曜
1	イメージアップのスペシャリスト パーソナルイメージ	1/26	4/25	4/28	1/26	4/25
2	デザイン造形学					
3	自分スタイル診断®理論   ★診断実習(1)	- 2/2	5/9	5/12 -		
4	自分スタイル診断®理論Ⅱ ★診断実習(2)				2/2	5/2
5	ファッションイメージ	2/9	5/16	5/19		
6	ファッションデザイン・柄・素材					
7	ファッショングッズ	2/16	5/23	5/26	2/9	5/9
8	スタイリング理論					
9	メイクアップ&ヘアスタイル	3/2	5/30	6/2		
10	★セルフ・メイク実習				2/16	5/16
11	ファッションコーディネート理論と テクニック	3/9	6/6	6/9		
12	★ファッションコーディネート実習					
13	コンサルティング・フロー	3/16	6/13	6/16	2/23	5/30
14	★コンサルティング実習(1)					
15	★コンサルティング実習(2)	3/23	6/20	6/23		
16	★コンサルティング実習 (3)				3/2	6/6
17	★コンサルティング実習 (4)	3/30	6/27	6/30		
18	★コンサルティング実習 (5)					
19	スタイリング・プレゼンテーション	4/6	7/4	7/7	3/9	6/13
20	修了試験 / 修了証授与					
	ビジネスオリエンテーション	4/14(火) 10:00-12:00	7/19(日) 10:00-12:00	7/20 (月·祝) 10:00-12:00		

<sup>※★</sup>印は自分スタイル診断®の実習です。